
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.05.2024 05:13

Sedlo Micro 3v1 Deluxe Plus

Cena: 1 139,- Kč
Cena v EUR: 46.09,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: AC8051
Výrobce: Micro
Kategorie: Sedátka 3v1

Popis zboží
Samotné sedátko s vodící tyčí určené pro dětské koloběžky Mini Micro Deluxe.
Jedná se o set, díky kterému můžete z dětské koloběžky Mini Micro Deluxe udělat odrážedlo se sedátkem pro nejmenší jezdce.
Set obsahuje i bezpečnou teleskopickou vodící tyč, díky které lze z pozice rodiče koloběžku plně ovládnout. Vodící tyč můžete prodloužit až na 82 cm.
Ve spodní části sedla jsou polohovatelná stupátka na nohy, která poslouží pro odpočinek jezdce. Stupátka lze nastavovat nebo zcela odmontovat a používat koloběžku
jako odrážedlo se sedátkem.

Určeno pro: Děti
Věkové rozmezí: 1 - 3 roky
Barva: Černá
Nosnost sedátka: 20 kg
Výškové nastavení: Ano
Možnost sundání: Ano

https://www.micro-kolobezky.cz/mini-micro-deluxe-produkty.html

